2024 年２月 14日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 春 田 善 和

（コード番号：6167 プライム市場）

問 合 せ 先 業務本部長 高 安 真 生

(TEL. 03-3759-7182）

社外取締役の辞任に関するお知らせ

2024 年２月 29 日をもって、下記のとおり、社外取締役 1 名が辞任することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．辞任する社外取締役

取締役 本多 實

２．辞任年月日

2024 年２月 29日

３．辞任の理由

本人の申し出によるものです。

４．その他

当該社外取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしており

ます。

以 上